
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М рк dML »
Красногорское городское поселение

Об исполнении бюджета 
Красногорского городского 
поселения за 1 квартал 
2024 года

В соответствии с пунктом 46 Положения о бюджетном процессе в 
Красногорском городском поселении, утвержденного решением Совета 
депутатов Красногорского городского поселения от 24 октября 2013 года 
№ 250,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения 
за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 9 625 402,10 рублей и по 
расходам в сумме 8 698 298,85 рублей в соответствии с бюджетной 
классификацией Российской Федерации и превышением доходов над 
расходами (профицит бюджета Красногорского городского поселения) в 
сумме 927 103,25 рублей со следующими показателями:

1) по доходам бюджета городского поселения за 1 квартал 2024 года, 
согласно приложению № 1;

2) по расходам бюджета городского поселения по целевым статьям 
(муниципальным программам городского поселения и непрограммным 
направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и 
подразделам классификации расходов бюджета городского поселения за 
1 квартал 2024 года, согласно приложению № 2;

3) по расходам бюджета городского поселения по распределению 
бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов за 1 квартал 2024 года, согласно приложению № 3;

4) по расходам бюджета городского поселения за 1 квартал 2024 года, 
согласно приложению № 4;

5) по размерам межбюджетных трансфертов, передаваемых 
Еманжелинскому муниципальному району из бюджета городского поселения 
на осуществление части полномочий по решению вопросов местного



значения в соответствии с заключенными соглашениями за 1 квартал 2024 
года, согласно приложению № 5;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета городского 
поселения по кодам классификации источников финансирования за 
1 квартал 2024 года, согласно приложению № 6;

7) пояснительная записка об исполнении бюджета Красногорского 
городского поселения за 1 квартал 2024 года;

8) информация о предоставленных муниципальных гарантиях из 
бюджета Красногорского городского поселения на 01.04.2024 года;

9) информация о предоставленных заимствованиях из бюджета 
Красногорского городского поселения на 01.04.2024 года;

10) муниципальная долговая книга Красногорского городского 
поселения на 01.04.2024 года;

11) отчет об исполнении консолидированного бюджета Красногорского 
городского поселения по состоянию на 01.04.2024 года.

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела администрации Красногорского городского 
поселения Селеткову С.Н.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети 
«Интернет».

4. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 
городского



Приложение 1
к постановлению администрации Красногорского городского поселения 

"Об исполнении бюджета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024 года"
от " 09 " апреля 2024 года № 72

Доходы бюджета городского поселения 
за 1 квартал 2024 года

К од бю дж етной  
классиф икации  

Российской Ф едерации
Н аим енование доходов С ум м а

1 00 00000 00 0000 000 Н А Л О Г О В Ы Е  И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 6 2 2 4  9 7 7 ,3 5

1 01 00000 00 0000 000 Н алоги на прибы ль, доходы 3  4 6 1  8 2 4 ,0 4

1 01 02000 01 0000 п о Налог на доходы физических лиц 3 461 824,04

1 01 02010 01 0000 п о
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

3 421 186,83

1 01 02020 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности 
физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты 
и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

688,60

1 01 02030 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 39 967,91

1 01 02030 01 0000 п о

Налог на доходы физических лиц в отноршении дохрдов от долевого участия в организации, 
полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе отмененному)

-19,30

1 03 00000 00 0000 000 Н алоги на товары  (работы , услуги), реализуем ы е на территоррии РФ 1 131  3 2 3 ,1 3

1 03 02000 01 0000 110
Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской 
Федерации 1 131 323,13

1 03 02230 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

554 668,72

1 03 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

2 918,26

1 03 02250 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

632 625,31

1 03 02260 01 0000 ПО
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между 
бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

-58 889,16

1 05 00000 00 0000 000 Н алоги на совокупны й доход 2 9 7 ,5 0

1 05 03010 01 0000 п о Единый сельскохозяйствыенный налог 297,50

1 06 00000 00 0000 000 Н алоги на им ущ ество 4 7 0  9 2 3 ,1 5

1 06 01000 00 0000 п о Налог на имущество физических лиц 118 170,28

1 06 01030 13 0000 п о
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах городских поселений

118 170,28

1 06 06000 00 0000 п о Земельный налог 352 752,87

1 06 06030 00 0000 п о Земельный налог с организаций 260 607,44

1 06 06033 13 0000 п о
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в 
танинах г о р о д с к и х  поселений _____________________

260 607,44

1 06 06040 00 0000 п о Земельный налог с физических лиц 92 145,43

1 06 06043 13 0000 п о
Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах 
городских поселений

92 145,43

1 08 00000 00 0000 000 Государственная пош лина 8  9 5 0 ,0 0



1 08 04000 01 0000 110 1 осударственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 8 950,00

1 08 04020 01 0000 110
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными 
актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

8 950,00

1 11 00000 00 0000 ООО Д оходы  от использования им ущ ества, находящ егося в государственной и 
м униципальной собственности 8 2 2  0 4 0 ,3 1

1 11 05000 00 0000 120

Доходы получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных)

693 006,50

1 11 05010 00 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков

167 591,86

1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских 
поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных 
земельных участков

167 591,86

1 11 05020 00 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной 
собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды 
указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и 
автономных учреждений)

413,52

1 11 05025 13 0000 120
Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских поселений 
(за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

413,52

1 11 05075 13 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за 
исключением земельных участков) 525 001,12

1 11 09000 00 0000 120 Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и 
муниципальной собственности 129 033,81

1 11 09040 00 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности 56 951,92

1 11 09045 13 0000 120 Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских 
поселений 56 951,92

1 11 09080 13 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и 
эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию реклпмных 
конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских 
поселений, и на землях или земельных участках, государственная собствееность на которые 
не разграничена

72 081,89

1 12 00000 00 0000 000 П латеж и при пользовании природны м и ресурсам и 7 9  5 1 4 ,4 5

1 12 01000 00 0000 120 Плата за негативное воздействие на окружающую среду 78 161,10

1 12 01010 00 0000 120 Плата за выбросы загрязняющих веществ в атмосферный воздух стационарными объектами 78 099,31

1 12 01041 00 0000 120
Плата за размещение отходов производства (федеральные государственные органы, Банк 
России, органы управления государственными внебюджетными фондами Российской 
Федерации)

61,79

1 12 05000 00 0000 120 Плата за пользование водными объектами 1 353,35

1 12 05050 13 0000 120
Плата за пользование водными объектами, находящимися в собственности городских 
поселений

1 353,35

1 13 00000 00 0000 ООО Д оходы  от оказания платны х услуг (работ) и ком пенсации затрат государства 6 3  2 3 7 ,7 8

1 13 01000 00 0000 130 Доходы от оказания платных услуг (работ) 930,00

1 13 01995 13 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских 
поселений

930,00

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат 62 307,78

1 13 02065 13 0000 130
Доходы, поступающие в порядке возмицения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества городских поселений

54 677,78

I 13 02995 13 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений 7 630,00

1 14 00000 00 0000 ООО Доходы от продажи м атериальны х и нем атериальны х активов 1 8 0  8 2 1 ,7 6

1 14 06000 00 0000 430 ^
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной 
обственности

180 821,76



1 14 06020 00 0000 430 Доходы о продажи земельных участков ( за исключением земельных участков 
муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 180 821,76

1 14 06025 13 0000 430 Доходы о продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений ( 
за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) 180 821,76

1 16 07090 13 0000 140 Ш траф ы , санкции, возм ещ ение ущ ерба 6  0 4 5 ,2 3

1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об 
административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов 1 000,00

1 16 07090 13 0000 140
Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае 
неисполнения или ненадлежащего исполнения обязщательств перед муниципальным органом, 
(муниципальным казенным учреждением) городского поселения

5 045,23

2 00 00000 00 0000 000 БЕ ЗВ О ЗМ Е ЗД Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 3 4 0 0  4 2 4 ,7 5

2 02 00000 00 0000 000 Б езвозм ездны е поступления от други х бю дж етов бю дж етной систем ы  Р оссийской  
Ф едерации 3  4 0 0  4 2 4 ,7 5

2  02 10000 00  0000  150 Дот ации бюдж ет ам бюдж етной системы Российской Ф едерации 2  8 1 9  3 2 0 ,4 2

2 02 16001 00 0000 150 Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 2 819 320,42

2 02 16001 13 0000 150 Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 2 819 320,42

2  02 30000 00 0000 150 Субвенции бюдж ет ам бюдж ет ной системы Российской Ф едерации 2 8 4  2 3 0 ,0 0

2 02 30024 00 0000 150 Субвенции на выполнениен передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации 630,00

2 02 30024 13 0000 150 Субвенции бюджетам городских поселений на выполнениен передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации

630,00

2 02 35118 00 0000 150
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

283 600,00

2 02 35118 13 0000 150
Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

283 600,00

2  02 40000  00 0000  150 Иные меж бю дж ет ны е трансферт ы 2 9 6  8 7 4 ,3 3

2 02 49999 13 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений 296 874,33

В С Е Г О  Д О Х О Д О В 9 6 2 5  4 0 2 ,1 0



Приложение 2
к постановлению администрации Красногорского городского поселения 

"Об исполнении бюджета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024 года"
от "09" апреля 2024 года № 72

Распределение бюджетных ассигнований
по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения и непрограммным  

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам классификации
расходов бюджета городского поселения 

за 1 квартал 2024 года

Наименование Целевая статья

Гр
уп

па
 в

ид
а 

ра
сх

од
ов

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

2023 год

ВСЕГО 8 698 298,85
М ун и ц и п а л ьн а я  п р о г р а м м а  "О бесп ечен и е  д ея т ел ь н о ст и  о р га н о в  

м е с т н о го  с а м о у п р а вл е н и я  К р а с н о го р с к о го  г о р о д с к о г о  п оселен и я"
70  0  0 0  0 0 0 0 0 3 4 7 8 7 6 9 , 4 8

Расходы общегосударственного характера 70 0 04 00000 3 478 769,48
Глава муниципального образования (расходы на выплаты персоналу в 
целях обеспечения выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами)

70 0 04 20300 100 01 02 399 648,58

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления (расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными фондами)

70 0 04 20400 100 01 04 2 237 347,20

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

70 0 04 20400 200 01 04 819 273,70

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления (иные бюджетные ассигнования)

70 0 04 20400 800 01 04 22 500,00

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  " Ф орм и рован и е  и с о д е р ж а н и е  

м ун и ц и п а л ь н о го  и м у щ ес т ва  К р а с н о го р с к о го  г о р о д с к о г о  поселен и я"
71 0  0 0  0 0 0 0 0 3 4 8 2 2 5 ,8 6

Реализация мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 
домов (закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд)

71 0 00 02500 200 01 13 2 3  597,62

Расходы общегосударственного характера 71 0 04 00000 324 628,24

Реализация муниципальной политики в области приватизации и 
управления муниципальной собственностью

71 0 04 90000 324 628,24

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 
муниципальной собственности (закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд)

71 0 04 90020 200 01 13 324 628,24

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  " Н а гр а ж д ен и е  П о ч е т н о й  гр а м о т о й  и 

п о о щ р е н и е  Б л а го д а р с т в е н н ы м  п и сь м о м  гр а ж д а н , п р о ж и ва ю щ и х  н а  

т ер р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  го р о д с к о г о  п оселен и я  "

72 0  0 0  0 0 0 0 0 1 1 5 0 ,0 0

Реализация муниципальных функций, связанных с общемуниципальным 
управлением

72 0 06 00000 1 150,00

Выполнение других обязательств муниципального образования 
(социальное обеспечение и иные выплаты населению)

72 0 06 92030 300 01 13 1 150,00

М ун и ц и п ал ьн ая  п р о гр а м м а  " К ульт урн о- м а с с о в ы е  м ер о п р и я т и я  

о б щ ес т вен н ы х  о р га н и за ц и й  н а  т е р р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  г о р о д с к о г о  

п осел ен и я  "

73 0  0 0  0 0 0 0 0 1 7  0 0 0 ,0 0

Культурно-массовые мероприятия общественных организаций (закупка 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд)

73 0 00 02100 200 08 04 17 000,00

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  " О сущ ест влен и е п е р в и ч н о го  в о и н с к о го  у ч е т а  

н а  т ер р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  г о р о д с к о г о  поселен и я"
74  0  0 0  0 0 0 0 0 1 9 3  3 1 2 ,4 1



Руководство и управление в сфере установленных функций 74 0 02 00000 193 312,41
Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (расходы на 
выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами)

74 0 02 51180 100 02 03 187 525,29

Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

74 0 02 51180 200 02 03 5 787,12

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  " С о д ер ж а н и е  а в т о м о б и л ьн ы х  д о р о г  о б щ е го  

п о л ь зо ва н и я  м е с т н о го  зн а ч ен и я  и б л а го у с т р о й с т в о  К р а с н о го р с к о го  
г о р о д с к о г о  п оселен и я"

77 0  0 0  0 0 0 0 0 2  3 9 8  5 4 2 ,4 9

Дорожная деятельность 77 0 31 00000 1 508 721,69
Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования 
местного значения (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

77 0 31 50600 200 04 09 1 508 721,69

Благоустройство 77 0 60 00000 889 820,80

Уличное освещение (закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд)

77 0 60 00100 200 05 03 889 820,80

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  "О сновн ы е к у л ь т ур н о -м а с с о в ы е  

м ер о п р и я т и я  н а  т ер р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  го р о д с к о г о  п осел ен и я  "
79  0  0 0  0 0 0 0 0 4 4  4 5 0 ,0 0

Реализация мероприятий в области культуры (закупка товаров, работ и 
услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 79 0 00 01900 200 08 01 44 450,00

М ун и ц и п ал ьн ая  п р о г р а м м а  "О м е р а х  со ц и а л ьн о й  п о д д е р ж к и  о т д ел ьн ы х  
к а т е го р и й  гр а ж д а н , п р о ж и ва ю щ и х  н а  т ер р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  

г о р о д с к о г о  п о сел ен и я  "

8 0  0  0 0  0 0 0 0 0 1 4 6  3 4 6 ,4 2

Реализация иных муниципальных функций в области социальной 
политики 80 0 09 00000 146 346,42

Реализация мероприятий по социальной поддержке отдельных 
категорий граждан (социальное обеспечение и иные выплаты 
населению)

80 0 09 01000 146 346,42

Ежемесячая пожизненная выплата лицам, удостоенным звания 
"Почетный житель Красногорского городского поселения (социальное 
обеспечение и иные выплаты населению)

80 0 09 01100 300 10 03 6 900,00

Ежемесячая доплата к пенсии за выслугу лнет лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы Красногорского городского 
поселения (социальное обеспечение и иные выплаты населению)

80 0 09 01200 300 10 03 139 446,42

М ун и ц и п ал ьн ая  п р о гр а м м а  " М ероп рият ия п о  ф и зк у л ь т у р е  и с п о р т у  на  

т ер р и т о р и и  К р а с н о го р с к о го  го р о д с к о г о  п оселен и я  "
81  0  0 0  0 0 0 0 0 5 2  0 0 0 ,0 0

Реализация мероприятий в области физической культуры и спорта 
(расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления) государственными

81 0 00 00700 100 11 05 5 2  000,00

М ун и ц и п а л ьн а я  п р о гр а м м а  "Ч ист ая в о д а "  н а  т е р р и т о р и и  

К р а с н о го р с к о го  го р о д с к о г о  п оселен и я  н а  2 0 1 4 -2 0 2 4  го д ы "
8 2  0  0 0  0 0 0 0 0 5 4 1  7 6 0 ,0 0

Реализация мероприятий по строительству, модернизации, 
реконструкции и капитальному ремонту объектов системы 
водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод (закупка товаров, 
работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

82 0 00 01400 200 05 02 541 760,00

Н епрограм м ны е направления деят ельност и 99 0 00 00000 1 476 742,19

Расходы общегосударственного характера 99 0 04 00000 517 916,58



Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления (расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления государственными 
внебюджетными Фондами)

99 0 04 20400 100 01 03 162 027,07

Председатель представительного органа муниципального образования 
(расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами)

99 0 04 21100 100 01 03 355 889,51

Реализация муниципальных функций, связанных с общемуниципальным 
управлением 99 0 06 00000 10 420,61

Другие мероприятия по реализация функций органов местного 
самоуправления городского поселения (закупка товаров,, работ и услуг 
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

99 0 06 92000 200 01 13 9 820,61

Другие мероприятия по реализация функций органов местного 
самоуправления городского поселения (иные бюджетные ассигнования)

99 0 06 92000 800 01 13 600,00

Межбюджетные трансферты 99 0 52 00000 948 405,00

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 01 04 606 567,48

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 01 06 78 087,51

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями (межбюджетные трансферты)

99 0 52 10600 500 08 01 263 750,01



Приложение 3
к постановлению администрации Красногорского городского поселения 

"Об исполнении бюджета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024 года"
о т " 09 " апреля 2024 года № 72

Рапределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  

классификации расходов за 1 квартал 2024 года
(рублей)

Н аим енование
Код классиф икации  
расходов бю дж етов С ум м а
раздел подраздел

В С Е Г О 8 6 9 8  2 9 8 ,8 5

О бщ егосударст венные вопросы 01 00 5  0 4 1 137 ,52

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 
Федерации и муниципального образования

01 02 399 648,58

Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований

01 03 517 916,58

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации, местных администраций

01 04 3 685 688,38

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 78 087,51

Другие общегосударственные вопросы 01 13 359 796,47

Н ациональная оборона 02 00 193 312,41

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 193 312,41

Н ациональная экономика 04 00 1 508 721,69

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1 508 721,69

Ж илищ но-ком м унальное хозяйст во 05 00 1 431 580,80

Коммунальное хозяйство 05 02 541 760,00

Благоустройство 05 03 889 820,80

Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 08 00 325 200,01

Культура 08 01 308 200,01

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 08 04 17 000,00

Социальная полит ика 10 00 146 346,42

Социальное обеспечение населения 10 03 146 346,42

Ф изическая культ ура и спорт 11 00 52 000,00

Другие вопросы в области физической культуры и спорта 11 05 52 000,00



Приложение 4
к постановлению администрации Красногорского городского поселения 

"Об исполнении бюджета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024 года"
о т " 09 " апреля 2024 года № 72

Ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения 
за 1 квартал 2024 года

Код функциональной классификации
( рублей)

Наименование

ра
зд

ел

по
др

аз
де

л

це
ле

ва
я

ст
ат

ья

ви
д

ра
сх

од
а

Сумма

Совет депутатов Красногорского городского поселения 00 00 00 0 00 00000 000 517916,58

О б щ его су д а р ст в ен н ы е в о п р о сы 01 00 00 0 00 0 0 0 0 0 000 5 1 7  9 1 6 ,5 8

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  за к о н о д а т ел ь н ы х  (п р ед ст а в и т ел ь н ы х ) ор ган ов  
го су д а р ств ен н о й  в л асти  и п р ед ст а в и т ел ь н ы х  о р ган ов  м у н и ц и п а л ь н ы х  
обр а зо в а н и й

01 03 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 7  9 1 6 ,5 8

Н еп рограм м н ы е направления деят ельност и 01 03 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 7  9 1 6 ,5 8

Уплата налога на имущество организаций, земельного и транспортного 
налогов муниципальной собственности 01 03 99 0 00 28900 000 0,00

Иные бюджетные ассигнования 01 03 99 0 00 28900 800

Расходы общегосударственного характера 01 03 99 0 04 00000 000 517 916,58

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления 01 03 99 0 04 20400 000 162 027,07

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 03 99 0 04 20400 100 162 027,07

Председатель представительного органа муниципального образования 01 03 99 0 04 21100 000 355 889,51

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 03 99 0 04 21100 100 355 889,51

Администрация Красногорского городского поселения 00 00 00 0 00 00000 000 8  180  3 8 2 ,2 7

О б щ его су д а р ст в ен н ы е в о п р о сы 01 00 00 0 00 0 0 0 0 0 000 4  5 2 3  2 2 0 ,9 4

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  в ы сш его  д о л ж н о стн о го  л и ц а  с у б ъ е к т а  Р о сси й ск о й  
Ф едер ац и и  и м у н и ц и п а л ь н о го  о б р азов ан и я

01 02 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 399 648,58

М униципальная п р о гр а м м а  "О беспечение деят ельност и о р га н о в  м ест н о го  

сам оуправления К р а сн о го р с к о го  го р о д ск о го  поселения"
01 02 70 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 399 648,58

Расходы общегосударственного характера 01 02 70 0 04 00000 000 399 648,58

Глава муниципального образования 01 02 70 0 04 20300 000 399 648,58

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 02 70 0 04 20300 100 399 648,58

Ф у н к ц и о н и р о в а н и е  П р а в и тел ь ст в а  Р о сси й ск ой  Ф ед ер а ц и и , в ы сш и х  
и сп о л н и т ел ь н ы х  о р га н о в  го су д а р ств ен н о й  в л асти  су б ъ ек т о в  Р о сси й ск о й 01 04 00 0 00 0 0 0 0 0 000 3  6 8 5  6 8 8 ,3 8

М униципальная п р о гр а м м а  "О беспечение деят ельност и ор га н о в  м ест н о го  

сам оуправления К р а сн о го р с к о го  го р о д с к о го  поселения"
01 04 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3  0 7 9  1 2 0 ,9 0

Расходы общегосударственного характера 01 04 70 0 04 00000 000 3 079 120,90

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 
самоуправления

01 04 70 0 04 20400 000 3 079 120,90

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

01 04 70 0 04 20400 100 2 237 347,20



Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 04 70 0 04 20400 200 819 273,70

Иные бюджетные ассигнования 01 04 70 0 04 20400 800 22 500,00

Н еп рограм м н ы е направления деят ельност и 01 04 99 0 00 00000 000 6 0 6 5 6 7 ,4 8

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетов поселений из 
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

01 04 99 0 52 10600 000 6 0 6 5 6 7 ,4 8

Межбюджетные трансферты 01 04 9 9 0 52 10000 500 606 567,48

Н еп рограм м н ы е направления деят ельност и 01 0 6 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78 0 87 ,51

О б есп еч ен и е  д ея т е л ь н о ст и  ф и н а н со в ы х , н а л о го в ы х  и т а м о ж ен н ы х  
о р га н о в  и о р га н о в  ф и н а н со в о го  (ф и н а н со в о -б ю д ж ет н о го ) н адзора

01 06 99 0 00 0 0 0 0 0 000 78  0 87 ,51

Межбюджетные трансферты 01 06 99 0 52 00000 000 78 087,51
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетов поселений из 
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

01 06 99 0 52 10600 000 78 087,51

Межбюджетные трансферты 01 06 99 0 52 10600 500 78 087,51

Д р у г и е  о б щ его су д а р ст в ен н ы е воп р осы 01 13 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 9  7 9 6 ,4 7

М униципальная п р о гр а м м а  "Ф орм ирование и содерж ан и е м униципального  
им ущ ест ва К р а сн о го р с к о го  го р о д с к о го  поселения"

01 13 71 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 8  2 2 5 ,8 6

Реализщация мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 
домов 01 13 71 0 00 02500 000 23 597,62

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 71 0 00 02500 200 23 597,62

Реализация государственной политики в области приватизации и управления 
государственной и муниципальной собственностью

01 13 71 0 04 90000 000 324 628,24

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 
государственной и муниципальной собственности

01 13 71 0 04 90020 000 324 628,24

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 71 0 04 90020 200 324 628,24

Н еп рограм м ны е направления деят ельност и 01 13 9 9 0 00 00000 000 10  420 ,61

Другие мероприятия по реализация функций органов местного 
самоуправления городского поселения

01 13 71 0 06 92000 000 10 420,61

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 01 13 71 0 06 92000 200 9 820,61

Иные бюджетные ассигнования 01 13 71 0 06 92000 800 600,00

М униципальная п р о гр а м м а  "Н аграж дение почет ной грам от ой  и поощ рение  
Б лагодарст венны м  письм ом  граж дан , прож иваю щ их на т еррит ории  
К р а сн о го р с к о го  го р о д с к о го  поселения"

01 13 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 0 ,0 0

Реализация муниципальнных функций, связанных с общегосударственным 
управлением

01 13 72 0 06 92000 000 1 150,00

Выполнение других обязательств государства 01 13 72 0 06 92030 000 1 150,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 01 13 72 0 06 92030 300 1 150,00

Н а ц и о н а л ь н а я  о б о р о н а 0 2 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9 3  3 1 2 ,4 1

М о б и л и за ц и о н н а я  и в н е в о й ск о в а я  подготов к а 02 03 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 193 3 12 ,41

М униципальная п р о гр а м м а  "О сущ ест вление первичного  вои н ского  у ч е т а  на  

т еррит ории К р а сн о го р с к о го  го р о д ск о го  поселения"
02 03 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193  3 1 2 ,4 1

Руководство и управление в сфере установленных функций 02 03 74 0 02 00000 000 193 312,41

Осуществление полномочий по первичному воинскому учету на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты_________ ______________

02 03 74 0 02 51180 000 193 312,41



Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

02 03 74 0 02 51180 100 187 525,29

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 02 03 74 0 02 51180 200 5 787,12

Н а ц и о н а л ь н а я  эк о н о м и к а 04 00 00 0 00 0 0 0 0 0 000 1 5 0 8  7 2 1 ,6 9

Дорож ное хозяйство 04 09 00 0 00 0000 000 1 508 721,69

М униципальная п р о гр а м м а  "С одерж ание авт ом обильны х д о р о г  общ его  
пользования м ест н о го  значения и благоуст рой ст во  К р а сн о го р с к о го  
го р о д ск о го  поселения"

04 0 9 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 8  7 21 ,69

Дорожная деятельность 04 09 77 0 31 0000 000 1 508 721,69
Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного 
значения 04 09 77 0 31 0600 000 1 508 721,69

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 04 09 77 0 31 0600 200 1 508 721,69

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 00 0 00 00000 000 1 431 580,80

К о м м у н а л ь н о е  х о зя й ст в о 05 02 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 541 7 6 0 ,0 0
М униципальная п р о гр а м м а  "Чистая в о д а  " на т еррит ории К р а сн о го р ск о го  
го р о д ск о го  поселения Е м анж ели нского  м униципального р а й о н а  на 2 0 1 4 -  
2 0 2 5  годы "

05 02 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 541  7 60 ,00

Реализация мероприятий по строительству, модернизации, реконструкции и 
капитальному ремонту объектов системы водоснабжения, водоотведения и 05 02 82 0 00 01400 000 541 760,00
ОЧИСТКИ сточных вод

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 02 82 0 00 01400 200 541 760,00

Б л а го у ст р о й ст в о 05 03 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 9  8 2 0 ,8 0

М униципальная п р о гр а м м а  "С одерж ание авт ом обильны х д о р о г  общ его  
пользования м ест н о го  значения и бл агоуст рой ст во К р а сн о го р с к о го  
го р о д ск о го  поселения"

0 5 03 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 9  8 2 0 ,8 0

Б л а го у ст р о й ст в о 05 03 77 0 60 0 0 0 0 0 000 8 8 9  8 2 0 ,8 0

Уличное освещение 05 03 77 0 60 00100 000 889 820,80

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 05 03 77 0 60 00100 200 889 820,80

Культура и кинематография 08 00 00 0 00 00000 000 325 200,01

К у л ь ту р а 08 01 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 8  2 00 ,01

М униципальная п р о гр а м м а  "О сновные культ урн о-м ассовы е м ероприят ия  
на т еррит ории К р а сн о го р с к о го  го р о д ск о го  поселени я”

0 8 01 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4  4 5 0 ,0 0

Реализация мероприятий в области культуры 08 01 79 0 00 01900 000 44 450,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 08 01 79 0 00 01900 2 0 0 44 450,00

Н еп рограм м н ы е направления деят ельност и 0 8 01 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263 750,01

Межбюджетные трансферты 08 01 99 0 52 00000 000 263 750,01

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетов поселений из 
бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
гп гп япте н и ям и

08 01 9 9 0 52 10600 000 263 750,01

Межбюджетные трансферты 08 01 99 0 52 10600 500 263 750,01

Д р у ги е  в о п р осы  в о б л а сти  к у л ь тур ы , к и н ем а то гр а ф и и 08 04 00 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 ,0 0

М униципальная п р о гр а м м а  "Культ урно- м а ссо вы е  м ероприят ия  
общ ест венны х орган изаций  на т еррит ории К р а сн о го р с к о го  го р о д ск о го 0 8 04 73 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 7  0 0 0 ,0 0

Культурно-массовые мероприятия общественных организаций 08 04 73 0 0 0 02100 000 17 000,00

Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 08 04 73 0 0 0 02100 200 17 000,00



Социальная политика 10 00 00 0 00 00000 000 146 346,42

С о ц и а л ь н о е  о б есп еч ен и е  н а сел ен и я 10 03 00 0 00 0 0 0 0 0 000 146 3 4 6 ,4 2

М униципальная п р о гр а м м а  "О м ер а х  социальной поддерж ки  от дельны х  
кат егорий  граж дан , п рож и ваю щ и х на т еррит ории К р а сн о го р с к о го  
го р о д ск о го  поселения"

10 03 8 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 6  3 4 6 ,4 2

Реализация иных муниципальных функций в области социальной политики 10 03 80 0 09 00000 000 146 346,42

Реализация мероприятий по социальной поддержке отдельных категорий 
граждан (социальное обеспечение и иные выплаты населению)

10 03 80 0 09 01000 000 146 346,42

Ежемесячая пожизненная выплата лицам, удостоенным звания "Почетный 
житель Красногорского городского поселения (социальное обеспечение и 
иные выплаты населению)

10 03 80 0 09 01100 000 6 900,00

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 80 0 09 01100 300 6 900,00

Ежемесячая доплата к пенсии за выслугу лнет лицам, замещавшим 
должности муниципальной службы Красногорского городского поселения

10 03 80 0 09 01200 000 139 446,42

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 80 0 09 01200 300 139 446,42

Физическая культура и спорт 11 00 00 0 00 00000 000 52 000,00

Д р у ги е  в о п р о сы  в о б л а сти  ф и зи ч еск о й  к у л ь ту р ы  и сп орта 11 05 00 0 00 0 0 0 0 0 000 52  0 0 0 ,0 0

М униципальная п р о гр а м м а  "М ероприят ия п о  ф изкульт уре и сп орт у на  
т еррит ории К р а сн о го р с к о го  го р о д ск о го  поселения"

11 0 5 81 0 00 0 7 0 0 0 0 0 5 2  0 0 0 ,0 0

Реализация мероприятий в области физической культуры и спорта 11 05 81 0 00 00700 000 52 000,00

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными фондами

11 05 81 0 00 00700 100 52 000,00

ИТОГО РАСХОДЫ 8  6 9 8  2 9 8 ,8 5



Приложение 5
к постановлению администрации Красногорского городского поселения 

"Об исполнении бюджета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024 года"
от "09" апреля 2024 года №  72

Размеры межбюджетных трансфертов, 
передаваемых Еманжелинскому муниципальному району 

из бюджета городского поселения на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями за 1 квартал 2024 года
(рублей)

Наименование полномочий, передаваемых муниципальному району Сумма
М е ж б ю д ж е т н ы е  т р а н с ф е р т ы , п е р е д а в а е м ы е  Е м а н ж е л и н с к о м у  м у н и ц и п а л ь н о м у  р а й о н у  и з  б ю д ж е т а  

г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  н а  о с у щ е с т в л е н и е  ч а с т и  п о л н о м о ч и й  п о  р е ш е н и ю  в о п р о с о в  м е с т н о г о  з н а ч е н и я  

в  с о о т в е т с т в и и  с  з а к л ю ч е н н ы м и  с о г л а ш е н и я м и , в с е г о

9 4 8  4 0 5 ,0 0

в  т о м  чи сле:

Подготовка и утверждение генеральных планов поселения; правил землепользования и застройки; 
утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке 
территории; выдача разрешений на строительство; разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при 
осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального 
строительства, расположенных на территории поселения; утверждение местных нормативов 
градостроительного проектирования поселений

151 517,49

Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения; 
организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории 
поселения от чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера

191 390,01

Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории поселения 103 014,99

Контроль в сфере закупок, согласование заключения контракта с единственным поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) и контроль за полнотой и достоверностью отчетности о реализации 
муниципальных программ

43 845,00

Составление и предоставление отчетности по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, представление 
интересов поселения в министерствах Челябинской области

116 799,99

Контроль за исполнением бюджета Красногорского городского поселения, соблюдением установленного 
порядка подготовки и рассмотрения проекта бюджета, отчета об его исполнении

78 087,51

Создание условий для организации досуга жителей поселения услугами организаций культуры 263 750,01



Приложение 6
к постановлению администрации Красногорского городского поселения  

"Об исполнении бю дж ета Красногорского городского поселения за 1 квартал 2024  года"
от " 09 " апреля 2024  года №  72

И сточники ф инансирования деф ицита бю дж ета городского поселения  
по кодам классиф икации источников финансирования  

за 1 квартал 2024 года

(рублей)

Н а и м е н о в а н и е  и с т о ч н и к а

К о д

С у м м а

гр
уп

п
а

п
о

д
гр

у
п

п
а

ст
ат

ь
я

в
и

д

и
ст

о
ч

н
и

к
а

К
О

С
Г

У

И сточ н и к и  в н у т р ен н его  ф и н а н си р о в а н и я  д еф и ц и то в  бю д ж ето в 01 00 00  0 00  0 0  00 0 0 0 0 0 0 0 - 9 2 7  1 0 3 ,2 5

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 01 05 00 0 00 00 00 0000 000 -927  103,25

Увеличение остатков средств бюджетов 01 05 00 0 00 00 00 0000 500 -9 625 402 ,10

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 01 05 00 0 02 00 00 0000 500 -9 625 402 ,10

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 01 05 00 0 02 01 00 0000 510 -9 625 402 ,10

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 
поселений

01 05 00 0 02 01 13 0000 510 -9 625 402 ,10

Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 0 00 00 00 0000 600 8 698  298 ,85

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 01 05 00 0 02 00 00 0000 600 8 698  298 ,85

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 01 05 00 0 02 01 00 0000 610 8 698 298,85

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских 
поселений

01 05 00 0 02 01 13 0000 610 8 698 298 ,85


